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Sefiores

JUZGADO1 CIVIL DEL CIRCUITO EJECUCION DE SENTENCIAS

Medellin

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: FREDDY VASQUEZ Y OTRO
DEMANDADO: GERARDO QUINTERO Y OTRO

RADICADO: 2015-1140 ORIGEN JUZGADO 15 C.C.

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ' "

LUZ ALICIA VERGARA CALLEJAS, mayor de edady vecino del Municipio de Envigado apoderada de
la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito anexar actualizacién de
liquidacién de crédito.

Atentamente

LUZ ALiCIAVERGARA CALLEJAS

TP 128.527 C.S.J

Correo: luzavergara27@gmail.com
TEL 3105390783
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LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>3 |Plazo Hasta I:]
Tasa mensual pactada >>3
Resultado tasa pactada o pedida >>/Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>>] | Mora Hasta 31-oct-20
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>|Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $129.073.854,94|Microc u Otros
htereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>]
Vigencia Brio.| Méxima| - ., LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.|Mensua
Desde Hasta Efec. Autoriz | Aplicabl | Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Intereses Saldo de Capital
Anual ada mas Intereses
01-jul-15 | 31-jul-15 15 P 129.073.854,94 0.00 Valor 0,001 $ 129.073.854,94
01-jul-15 31-ul-15| 19,26%] 2,14%] 2,137% 129.073.854,94 30 2.758.866,16 | $  4.038.200,00 |-$ 1.279.333,84 | $§  127.794.521,10
01-ago-15| 31-ago-15| 19,26%| 2,14%| 2,137% 127.794.521,10 30 2.731.521,27 $ 2731521271 $  130.526.042,38
01-sep-15| 30-sep-15| 19,26%| 2,14%| 2,137% 127.794.521,10 30 2.731.521,27 $ 5.463.042,54 | $ 133.257.563,65
01-oct-15] 31-oct-15| 19,33%] 2,14%| 2,144% $  127.794.521,10 30] $§ 2.740.379,03 $ 8.203.421,57 1 $  135.997.942,68
01-nov-15] 30-nov-15| 19,33%| 2,14%] 2,144% $  127.794.521,10 30 2.740.379,03 $ 10.943.800,60 | §  138.738.321,71
01-dic-15}  31-dic-15] 19,33%] 2,14%] 2,144% $ 127.794.521,10 30 § 2.740.379,03 $ 13.684.17963 | $§  141.478.700,74
O1-ene-16| 31-ene-16| 19,68%| 2,18%| 2,179% $  127.794.521,10 30| § 2.784.568,93 $ 16.468.748,57 [ §  144.263.269,67
01-feb-16| 29-feb-16| 19,68%| 2,18%) 2,179% $ 127.794.521,10 301 $§ 2.784.568,93 $ 19.253.317,50 | §  147.047.838,61
01-mar-16| 31-mar-16| 19,68%| 2,18%] 2,179% $  127.794.521,10 30] § 2.784.568,93 $ 22.037.886,43 | $  149.832.407,54
01-abr-16| 30-abr-16| 20,54%| 2,26%| 2,263% $ 127.794.521,10 30| § 2.892.456,35 $ 24.930.342,78 | $  152.724.863,89
01-may-16| 31-may-16| 20,54%| 2,26%] 2,263% $ 127.794.521,10 30| § 2.892.458,35 $ 27.822.79913 [ $ 155.617.320,23
01-jun-16| 30-jun-16| 20,54%] 2,26%] 2,263% $ 127.794.521,10 30| $ 2.892.456,35 $ 30.715.25548 | $§  158.509.776,58
01-jul-16 315ul-16| 21,34%] 2,34%] 2,341% $  127.794.521,10 30| $§ 2.991.944,68 | $ 17.500.000,00 | $ 16.207.200,16 | §  144.001.721,27 §’
01-ago-16| 831-ago-16| 21,34%| 2.34%| 2,341% $ 127.794.521,10 30| $ 2.991.944,68 $ 19.199.144,85 | $  146.993.665,95"
01-sep-16] 30-sep-16| 21,34%)| 2,34%| 2,341% $ 127.794.521,10 30| $§ 2.991.944.68 $ 22.191.08953 | $§ 149.985.610.64
01-oct-16] 31-oct-16| 21,99%] 2,40%{ 2,404% $ 127.794.521,10 30 $ 3.072.170,40 $ 25.263.259,93 | $§  153.057.781,04
01-nov-16] 30-nov-16| 21,99%| 2,40%] 2,404% $ 127.794.521,10 30 $ 3.072.170,40 3 28.335.430,34 | $§  156.129.951,44
01-dic-16| 31-dic-16] 21,99%| 2,40%]| 2,404% $ 127.794.521,10 30| $ 3.072.170,40 | $§ 40.000.000,00 |-$ 8.592.39926 | $  119.202.121,85
O1-ene-17| 31-ene-17]| 22,34%] 2,44%] 2,438% $ 119.202.121,85 30| $ 2.905.695,70 $ 2.905.69570 | $§ 122.107.817,54
01-feb-17| 28-feb-17| 22,34%| 2,44%| 2,438% $ 119.202.121,85 30| $ 2.905.695,70 $ 5.811.391,39 | $§  125.013.513,24
O1-mar-17| 31-mar-17| 22,34%| 2,44%{| 2,438% $ 119.202.121,85 30| $ 2.905.695,70 $ 8.717.087,09 | $  127.919.208,94
01-abr-17| 30-abr-17| 22,33%| 2,44%| 2.437% $ 119.202.121,85 30 § 2.904.552,39 $ 11.621.63948 | §  130.823.761,33
01-may-17| 31-may-17| 22,33%| 2,44%| 2,437% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.904.552,39 $ 14.526.19188 | $  133.728.313,72
01-jun-17| 30-jun-17| 22,33%| 2,44%| 2,437% $  119.202.121,85 30| $ 2.904.552,39 $ 17.430.744,27 | $  136.632.866,12
01-jul-17 314ul-17| 21,98%| 2,40%| 2,403% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.864.46235 $  20.295.206,62 | $ 139.497.328,46
01-ago-17| 31-ago-17| 21,98%| 2,40%| 2,403% $ 119.202.121,85 30| $ 2.864.462,35 $  23.159.668,97 142.361.790,81
01-sep-17| 30-sep-17| 21.48%| 2,35%] 2,355% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.806.938,43 $  25.966.607,39 145.168.729,24
01-oct-17| 37-oct-17] 21,15%| 2,32%| 2,323% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.768.808,57 $ 28.735.415,96 147.937.537,81
01-nov-17| 30-nov-17| 20,96%| 2,30%| 2,304% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.746.795,39 $ 31.482.211,35 150.684.333,19
01-dic-17| 31-dic-17| 20,77%| 2,29%| 2,286% 119.202.121,85 30] $§ 2.724.738,41 $ 34.206.949,76 153.409.071,60
01-ene-18| 31-ene-18| 20,69%| 2,28%| 2,278% 119.202.121,85 30 2.715.438,11 $ 36.922.387,87 | § 156.124.509,72
01-feb-18| 28-feb-18| 21,01%| 2,31%| 2,309% 119.202.121,85 30] § 2.752.592,57 $ 39.674.980,44 | $§  158.877.102,28
01-mar-18| 31-mar-18| 20,68%| 2,28%| 2,277% $ 119.202.121,85 30| $ 2.714.275,03 $ 42.389.255,47 | $  161.591.377,31
01-abr-18| 30-abr-18| 20,48%| 2.26%| 2.257% $  119.202.121,85 30| § 2.690.987,64 $  45.080.243,11 | $  164.282.364,95
01-may-18] 31-may-18| 20,44%| 2,25%| 2,254% $ 119.202.121,85 301 $§ 2.686.324,29 $ 47.766.56740 | $ 166.968.689,24
01-jun-18} 30-jun-18| 20,28%| 2,24%) 2,238% b 119.202.121,85 30| $ 2.667.651,21 $ 50.434.218,61 | §  169.636.340,46
01-jul-18 314ul-18| 20,03%] 2,21%] 2,213% 119.202.121,85 30 2.638.411,38 $ 53.072.630,00 | $§ 172.274.751,84
01-ago-18| 31-ago-18| 19,94%| 2,20%| 2,205% 119.202.121,85 30 2.627.866,12 $ 55.700496,12 | § 174.902.617,96
01-sep-18| 30-sep-18| 19,81%| 2,19%| 2,192% $ 119.202.121,85 30 2.612.616,33 $ 58313.11245]1% 17751523429
01-oct-18] 31-oct-18| 19,63%| 2,17%| 2,174% $ 119.202.121,85 30 2.591.466,50 $ 60.904.578,95 | §  180.106.700,80
01-nov-18| 30-nov-18{ 19,49%]| 2,16%| 2,160% $ 119.202.121,85 30 2.574.988,66 $ 63.479.567,61 1§ 182.681.683,46
01-dic-18] 31-dic-18] 19,40%] 2,15%] 2,151% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.564.382,80 $ 66.043.95041 | $ 185.246.072,25
O1-ene-19| 31-ene-19] 19,16%| 2,13%] 2,128% $  119.202.121,85 30| § 2.536.050,71 $ 68.580.001,12 [ §  187.782.122,96
01-feb-19] 28-feb-19] 19,70%| 2,18%) 2,181% $ 119.202.121,85 30[ $ 2.599.696,24 $ 71.179.697,35 | $§  190.381.819,20
071-mar-19| 31-mar-19] 19,37%| 2,15%| 2,148% 119.202.121,85 30 2.560.845,25 73.740.542,60 | §  192.942.664,45
01-abr-19] 30-abr-19| 19,32%| 2,14%] 2,143% 119.202.121,85 30 2.554.946,82 76.295.489,42 195.497.611,27
01-may-19| 31-may-19{ 19,34%| 2,15%] 2,145% 119.202.121,85 30 2.557.306,57 78.852.795,99 108.054.917,84
01-jun-19| 30-jun-19| 19,30%] 2,14%| 2,141% $  119.202.121,85 30 2.552.586,57 81.405.382,57 200.607.504,41
01-jul-19 31-jul-19] 19,28%| 2,14%| 2,139% 119.202.121,85 30 2.550.225,82 $ 83.955.608,39 203.157.730,23
071-ago-19| 31-ago-19{ 19,32%]| 2,14%| 2,143% 119.202.121,85 30 2.554.946,82 $ 86.510.555,21 | §  205.712.677,05
01-sep-191 30-sep-19] 19,32%{ 2,14%{ 2,143% 119.202.121,85 30} §  2.554.946,82 $ 89.065.502,03 | $§ 208.267.623,88
01-oct-19|  31-0oct-719| 19,10%]| 2,12%{ 2,122% 119.202.121,85 30 2.528.956,34 $ 91.594.458,37 210.796.580,22
01-nov-19] 30-nov-19| 19,03%| 2,11%| 2,115% 119.202.121,85 30 2.520.673,83 $ 94.115.132,20 213.317.254,05
01-dic-19 31-dic-19} 18,91%| 2,10%| 2,103% $ 119.202.121,85 30 2.506.460,79 $ 96.621.592,99 215.823.714,83
01-ene-20{ 31-ene-20| 18,77%| 2,09%| 2,089% $ 119.202.121,85 30 2.489.855,80 $ 99.111.448,79 218.313.570,64
01-feb-20| 29-feb-20| 19,06%| 2,12%} 2,118% 119.202.121,85 30 2.524.224,24 $ 101.635.673,03 220.837.794,87
071-mar-20| 31-mar-20| 18,95%| 2,11%| 2,107% 119.202.121,85 30 2.511.200,50 $ 104.146.873,53 223.348.995,37
01-abr-20| 30-abr-20| 18,69%| 2,08%| 2,081% 119.202.121,85 30 2.480.356,04 $ 106.627.229,57 225.829.351,41
01-may-20| 31-may-20| 18,19%| 2,03%| 2,031% 119.202.121,85 30 2.420.796,93 $ 109.048.026,50 228.250.148,35
01-jun-20|  30-jun-20| 18,12%| 2,02%| 2,024% $ 119.202.121,85 30| $ 2.412.433,00 $ 111.460.459,50 | $§ 230.662.581,35
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01-jul-20 31-jul-20| 18,12%| 2,02%| 2,024% 119.202.121,85 30 2.412.433,00 $ 113.872.892,51 233.075.014,35
01-ago-20| 31-ago-20| 18,29%| 2.04%| 2,041% $ 119.202.121,85 30 2.432.734,44 $ 116.305.626,95 235.507.748,80
01-sep-201 30-sep-20| 18,35%| 2,05%| 2,047% $_119.202.121,85 30] § 2.439.890,77 $ 118745517,72 | $  237.947.639,57
01-oct-20| 31-0oct-20| 18,09%| 2,02%| 2,021% $ 119.202.121,85 30| $§ 2.408.846,52 $ 121.154.364,24 | $  240.356.486,09
$ 172.820.831,15 [ $ 61.538.200,00 | § 121.154.364,24 | $ 240.356.486,09

SALDO DE CAPITAL $  119.202.121,85

SALDO DE INTERESES $  121.154.364,24

[ TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $_ 240.356.486,09 |
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